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Zestaw nasadek INHEX

54/10

Art. nr 96031508
GTIN 4018754261642
Modelka 54/10 KN

Oznaczenie. Zestaw nasadek wkretakowych INHEX 54/10 KN 10 szt.

Wtasciwosci. * w wytrzymatej, kompatybilnej skrzynce z tworzywa sztucznego ABS
Zawartos¢ 10-elementowy:
Nr54:4;5;6;7;8,10;12;14;17; 19 mm

Zalety.

Praktyczny zestaw sktadajgcy sie z koncowek
wkretakowych z gniazdem szes$ciokatnym w 10
najpopularniejszych rozmiarach, naped 1/2" (12,5 mm)
Wykonane z wysokiej jakosci stali ze stopéw chromu z
chromowanym, odpornym na korozje wykonczeniem
zapewniajgcym trwatosc

Zawiera rozmiary 4;5;6;7;8;10;12;14;17; 19 mm

Najwazniejsze cechy produktu.

WYTRZYMALE.

Zawsze uporzadkowane i przechowywane w wysokiej
jakosci wktadce z twardej pianki w wytrzymatej,
ustawianej w stosy walizce z tworzywa ABS

Solidne narzedzie wysokiej jakosci dla profesjonalnego
uzytkownika - Wyprodukowano w Niemczech

Szczegolnie wytrzymate na obcigzenia dzieki odpornej na skrecanie konstrukcji
korpusu obudowie i wytrzymatemu plastikowi ABS.



BEZKONKURENCYJNE.
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Laserowo wycieta wizualizacja na wewnetrznej stronie pokrywy zapewnia doskonaty
przeglad narzedzi zawartych w walizce.

Atrybuty techniczne.

Naped kwadratowy zewnetrzny  1/2

(cal)

Liczba narzedzi
Szeroko$¢ mm (b)
Wysoko$é mm (h)

Dtugo$¢ mm (L)

Lista czesci.

83828810

10 szt.
230 mm
60 mm

130 mm

03050019
Nasadka wkretakowa
INHEX

Dane logistyczne.

Gteboko$é mm (IFS)
Szeroko$¢ mm (IFS)
Wysokoéé mm (IFS)

Dtugos$¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$éé (w opakowaniu,
mm)

Objetosc¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej
Standard pakowania

Waga (g)

230
130

230

130

60

1.794 dm3

96031508

1,510

0,058

0,000
4018754261642
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

1525 g

03050017 03050014
Nasadka wkretakowa Nasadka wkretakowa
INHEX INHEX
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03050012 03050010 03050008 03050007
Nasadka wkretakowa Nasadka wkretakowa Nasadka wkretakowa Nasadka wkretakowa
INHEX INHEX INHEX INHEX

03050006 03050005 03050004 81251019

Nasadka wkretakowa Nasadka wkretakowa Nasadka wkretakowa Skrzynka narzedziowa
INHEX INHEX INHEX

83032403

Wktadka z twardej
pianki do skrzynki z
narzedziami

Variants.

Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN

Zestaw nasadek wkretakowych INHEX

96031508  54/10 KN 54/10 KN 10 szt.

4018754261642

GTIN-Code.

4“01 8754“261 (-342H
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